

Get  
Your Cables  
Online at  
**FAST E-SHOP**

FAST  
CABLES  
توں سے سٹوروں تک

URN: 111-000-543 | www.fast-cables.com

# BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi

MollyOrtho  
Knee Pillow

Ergonomically  
designed knee pillow  
for maximum support  
and comfort.

Simultaneously published from  
Lahore, Islamabad & Karachi  
Pages 18 - Price Rs 23

Lahore, Tuesday 4 January 2022,  
30 Jamadi-ul-Awwal 1443  
Volume XXVIII, No. 4 | Registration No. LRL-139

www.brecorder.com

Simultaneously published from  
Lahore, Islamabad & Karachi  
Pages 18 - Price Rs 23

## CHENAB LIMITED NISHATABAD, FAISALABAD

Chenab  
LIMITED

### NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting of the shareholders of **CHENAB LIMITED** will be held at 02.00 P.M. on Friday the 28 January, 2022 at Registered Office of the Company i.e, Nishatabad, Faisalabad to transact the following business:-

1. To confirm the minutes of the last meeting.
2. To consider and approve the annual audited financial statements of the company for the year ended June 30, 2018 along with auditor's report and reply to the Audit observations thereon audited by M/s. Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants, Lahore who were appointed by the High Court Lahore on the requirement of Joint Official Liquidators.
3. To transact any other business with the permission of chair.

**FOR AND ON BEHALF OF  
CHENAB LIMITED**

FAISALABAD  
January 03, 2022

(MUHAMMAD ARSHAD)  
COMPANY SECRETARY

### NOTES:

- 1) A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend and vote instead of him/her at the meeting. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the company.
- 2) Shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company (CDC), or their Proxies are requested to bring their original National Identity Cards (CNICs) or Passports along with the Participants ID numbers and their account numbers at the time of attending the Extra Ordinary General Meeting for verification.
- 3) All other members should bring their Original National Identity Cards for identification purpose.
- 4) The shareholders are requested to notify the company immediately the change in their address, if any.

## **CHENAB LIMITED** **NISHATABAD, FAISALABAD**

### **NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting of the shareholders of **CHENAB LIMITED** will be held at 02.00 P.M. on Friday the 28 January, 2022 at Registered Office of the Company i.e, Nishatabad, Faisalabad to transact the following business:-

1. To confirm the minutes of the last meeting.
2. To consider and approve the annual audited financial statements of the company for the year ended June 30, 2018 along with auditor's report and reply to the Audit observations thereon audited by M/s. Rahman Sarfaraz Rahim Iqbal Rafiq, Chartered Accountants, Lahore who were appointed by the High Court Lahore on the requirement of Joint Official Liquidators.
3. To transact any other business with the permission of chair.

**FOR AND ON BEHALF OF  
CHENAB LIMITED**

FAISALABAD  
January 03, 2022

(MUHAMMAD ARSHAD)  
COMPANY SECRETARY

### **NOTES:**

- 1) A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend and vote instead of him/her at the meeting. Proxies must be deposited at the Company's Registered Office not less than 48 hours before the time for holding the meeting. A proxy must be a member of the company.
- 2) Shareholders whose shares are deposited with Central Depository Company (CDC), or their Proxies are requested to bring their original National Identity Cards (CNICs) or Passports along with the Participants ID numbers and their account numbers at the time of attending the Extra Ordinary General Meeting for verification.
- 3) All other members should bring their Original National Identity Cards for identification purpose.
- 4) The shareholders are requested to notify the company immediately the change in their address, if any.

THE DAILY JANG LAHORE

رجسٹرڈ  
سیل نمبر  
140  
فون نمبر  
991-087-29393

ادریں

جنگ

بانی..... میر خلیل الرحمن

جلد 43

نمبر 30 جمادی الاول 1443ھ 04 جنوری 2022ء پ 2078 ب

شمارہ 83

صفحات 4 قیمت 20 روپے

JangDorCo

## چناب لیمنٹڈ

نشاط آباد فیصل آباد

Chenab  
LIMITED

### غیر معمولی جنرل میٹنگ کا نوٹس

اطلاع دی جاتی ہے کہ چناب لیمنٹڈ کے شیئر ہولڈرز کی ایکٹس آرڈینری میٹنگ بروز جمعہ 28 جنوری 2022 کو دوپہر 02.00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس یعنی نشاط آباد فیصل آباد میں درج ذیل کاروبار کے لیے منعقد ہوگی۔

- 1۔ پچھلی میٹنگ کے منٹس کی تصدیق کرنے کے لیے۔
  - 2۔ آڈیٹر کی رپورٹ کے ساتھ 30 جون 2018 کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں پر غور کرنے اور اسے منظور کرنے کے لیے اور اس پر آڈٹ کیے گئے آڈٹ مشاہدات کا جواب۔ میسرز رحمان مرفراز رحیم اقبال رفیق، چارٹرزڈ اکاؤنٹنٹس، لاہور جنہیں ہائی کورٹ لاہور نے جوائنٹ آڈیٹرز لیکوڈیٹرز کی ضرورت پر تعینات کیا تھا۔
  - 3۔ چیئر کی اجازت سے کوئی دوسرا معاملہ
- چناب لیمنٹڈ فیصل آباد (محمد ارشد) کمپنی سیکرٹری، 03 جنوری، 2022

### نوٹس:

- میٹنگ میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر میٹنگ میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے ایک پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی میٹنگ کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں جمع کرائی جائیں۔ ایک پراکسی کمپنی کا ممبر ہونا ضروری ہے۔
- جن شیئر ہولڈرز کے حصص سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی (CDC) کے پاس جمع ہیں، یا ان کے پراکسی سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنے اصل قومی شناختی کارڈ (CNICs) یا پاسپورٹ کے ساتھ شرکت کنندگان کے شناختی نمبر اور اکاؤنٹ نمبر تصدیق کیلئے لے کر آئیں۔
- دیگر تمام ممبران کو شناختی مقصد کے لیے اپنے اصل قومی شناختی کارڈ ساتھ لانا چاہیے۔
- شیئر ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کو ذریعہ طور پر اپنے پتے میں تبدیلی، اگر کوئی ہو تو مطلع کریں۔



**Chenab LIMITED** **چناب لیمیٹڈ** **نشاط آباد فیصل آباد**

**غیر معمولی جنرل میٹنگ کا نوٹس**

اطلاع دی جاتی ہے کہ چناب لمیٹڈ کے شیئرز ہولڈرز کی ایکسٹرا آرڈینری میٹنگ بروز جمعہ 28 جنوری 2022 کو دوپہر 02.00 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس یعنی نشاط آباد، فیصل آباد میں درج ذیل کاروبار کے لیے منعقد ہوگی۔

- 1۔ پچھلی میٹنگ کے منٹس کی تصدیق کرنے کے لیے۔
- 2۔ آڈیٹر کی رپورٹ کے ساتھ 30 جون 2018 کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں پر غور کرنے اور اسے منظور کرنے کے لیے اور اس پر آڈٹ کیے گئے آڈٹ مشاہدات کا جواب۔ میسرز رحمان سرفراز رحیم اقبال رفیق، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، لاہور جنہیں ہائی کورٹ لاہور نے جو انٹ آفیشل لیکوڈیٹرز کی ضرورت پر تعینات کیا تھا۔
- 3۔ چیئرمین کی اجازت سے کوئی دوسرا معاملہ

چناب لمیٹڈ، فیصل آباد (محمد ارشد) کمپنی سیکرٹری، 03 جنوری، 2022

**نوٹس:**

- میٹنگ میں شرکت اور ووٹ دینے کا حقدار ممبر میٹنگ میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے ایک پراکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پراکسی میٹنگ کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں جمع کرائی جائیں۔ ایک پراکسی کمپنی کا ممبر ہونا ضروری ہے۔
- جن شیئرز ہولڈرز کے حصص سینٹرل ڈیپازٹری کمپنی (CDC) کے پاس جمع ہیں، یا ان کے پراکسی سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں شرکت کے وقت اپنے اصل قومی شناختی کارڈ (CNICs) یا پاسپورٹ کے ساتھ شرکت کنندگان کے شناختی نمبر اور اکاؤنٹ نمبر تصدیق کیلئے لے کر آئیں۔
- دیگر تمام ممبران کو شناختی مقصد کے لیے اپنے اصلی قومی شناختی کارڈ ساتھ لانا چاہیے۔
- شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ کمپنی کو فوری طور پر اپنے پتے میں تبدیلی، اگر کوئی ہو تو مطلع کریں۔